### De eodem festo

**Q**ue est illa puella mater et virgo semp̄ maria fratres carissimi. que  
 nunc mundo ostensa est? quādecim gradus ascendens hodie in templo a

parentibus deo presentat. **U**n pcessit. quo ascendit: et quate virtutis existat  
videam. **Q**uid at putas quis olim fuerat vel nunc sit ista persona. que sa  
ctis omnibus spectanda proponitur et imitanda. **H**oc at in primis instruere phas  
est. quod anima eius et caro quam elegit et habitaculum sibi fecit sapientia dei pa  
tris. ab omni malicia et immundicia fuerit purissima. quando in ea et de ea  
verbum extitit caro factum. dicente scriptura. **I**n malivolam animam non introi  
bit sapientia. nec habitabit in corpore subdito peccatis. **I**nter omnes itaque sanctos  
huius beatissime virginis memoria eo frequentius agit. quam maiorem apud  
deum gratiam inuenisse credit. **H**ec quidem virgo maria huiusmodi nasceretur di  
uinis est oraculo denunciata: et miraculis designata. **E**adem vero nata a  
progenie diuinitus ordinata. **N**ata siquidem est ut legimus nazareno prebet  
leemita matre. que verbes ipsius natiuitati vel pueritatis destinatas esse si  
tacuerunt prophete. **B**escendit at de radice illius fide preclara abrahe. cui su  
perne promissa fuerat omnis benedictio gentium in suo semine. **B**escendit  
a stirpe dauid. quem deus propter notam sibi prebitatem sublimauit dicens  
**I**nuenti virum finem cor meum. **D**e regali namque tribu simon et sacerdotali  
duxit originem que summum erat paritura regem atque pontificem. **Q**u  
dam itaque siderum micat in marie generatione videlicet quod longe ante pa  
tribus diuersimode celitus est re promissa. quod ex abrahe semine et ex regibus  
orta. quod etiam illi generationi ob singulare privilegium sanctitas diuinitus  
agnoscitur concessa. **H**anc enim inter figuras ut dictus est mysticas sacer  
dotalis virga. dum sine radice floruit. hanc gedeonis vellus dum in medio  
aree sicce maduit. hanc in visione ezechiele orientalis porta que nulli vn  
quam patuit prefigurabat. **H**anc etiam inter prophetas pre ceteris elias nunc  
ex radice yessie virgam orituram. nunc euidentius virgam parituram promittebat.  
**D**e his at de quibus certi sumus meritorum pregratiis paulisper loquamur  
ad edificacionem nostram. ac diuini nominis laudem ut pro famulatu reli  
gio consuetur: et pro affectu deuoto augetur. **Q**uis igitur nisi hec virgo  
que sola vniuersam prauitatem hereticam interemit. sola propter deum sit  
que nos in omni virtute confirmet suisque meritis commendet et auxilietur  
prohibet. ut et ipsi digni inueniamur in eius laudibus. a quibus siquidem  
humana mortalitas non debet cessare. sed de illius gloria nec silere pati  
tur deuoto. nec dignum aliquid potest concipere cogitatio. vel incredula par  
turi locutio. **H**ec est que totius mundi reparacionem obtinuit. salutem om  
nium impetrauit. **Q**uis tandem o benedicta misericordie longitudines  
et latitudinem. sublimitatem et profunditatem inuestigare possit. **L**ongitu  
do enim ipsius usque in diem nouissimum subuenit vniuersis eam inuocan  
tibus. latitudo eius replet orbem terrarum ut quoque sua misericordia  
plena sit omnis terra: **S**ublimitas eius ciuitatis superne ruinas restau  
rauit. **P**rofunditas quoque sedentibus in tenebris et umbra mortis re  
demptionem obtinuit. **S**ic ergo tue pietatis o maria ipsam quam apud deum